
EXCELLENCE  
IN HOT WATER

EXCELLENCE  
IN HOT WATER

TECHNICKÁ DATA
Modely Smart 320 Smart 420 Smart 600

Celkový objem L 318 413 606

Maximální příkon kW 73 88 88

Teplosměnná plocha zásobníku m2 2,65 3,24 3,58

Tlaková ztráta - topná voda mbar 90 95 92

Průtok topné vody L/60’ 6200 6400 7200

Připojení - topná voda Ø 1” 1/2 F 1” 1/2 F 2” F

Připojení - teplá voda Ø 1’’ 1/2 M 1’’ 1/2 M 1’’ 1/2 M

Max. pracovní tlak - teplá voda bar 8,6 8,6 8,6

Max. pracovní tlak - topná voda bar 4 4 4

Rozměry (výška) mm 1593 2018 1901

Rozměry (průměr) mm 660 660 817

Hmotnost kg 141 167 238

Třída energetické účinnosti
Výkon teplé vody (Teplota topné vody 85 °C - teplota vody na vstupu  10 °C)
Špičkový průtok (t = 40 °C) L/10’ 922 1195 1345

Špičkový průtok (t = 40 °C) L/60’ 2666 3151 3437

Trvalý průtok (t = 40 °C) L/h 2093 2536 2511

Doba ohřevu min 23 24 35

Maximální příkon kW 73 88 88

C C

NEREZOVÝ ZÁSOBNÍK TANK IN TANK 

SMART LINE 

Od 320 do 600 litrů

A.C.V. - ČR, spol. s r.o.
Na Křečku 365
109 04 Praha 10 
T +420 272 083 341 - F +420 272 083 343
ceskarepublika.info@acv.com - www.acv.com

ACV-DOC03268-SMART-320-600_IT.indd   1-2 03/03/2016   12:10:21



EXKLUZIVNÍ SYSTÉM ACV 
TANK-IN-TANK

AKUMULACE 
MENŠÍ AŽ O 50%
Akumulace s polovičním objemem pro 
dosažení stejného výkonu jako u tradičního 
zásobníku.

OKAMŽITÁ A PLYNULÁ 
DODÁVKA TEPLÉ VODY
Díky dvouplášťové konstrukce zásobníku je 
možný odběr teplé vody velmi rychle po 
začátku ohřevu zásobníku.

RYCHLÁ OBNOVA TEPLOTY 
Čas uvedení do provozu snížený na 
polovinu (méně než 20 minut).

MAXIMÁLNÍ HYGIENA
Rovnoměrná teplota skladování zajišťuje 
maximální ochranu proti legionellám. 
Brání usazování vodního kamene.

EXCELENTNÍ NEREZOVÁ OCEL 
Srdcem každého zásobníku ACV je vnitřní nádoba 
teplé vody z nerezové oceli, která je po celé dálce 
zvlněna. Pohyb vlnovce zabraňuje usazování 
nečistot na teplosměnné ploše a zásobník si tak 
zachovává svou vysokou účinnost při ohřevu teplé 
vody.

SMART 320-600
Nerezové zásobníky Tank – In – Tank 
s vysokým výkonem
• Stacionární instalace
• Součástí termostat, který lze nahradit NTC čidlem.
• Teploměr
• 3 modely s celkovým objemem od 318 do 606 litrů
•

Maximální příkon od 73 do 88 kW

1. Cirkulace
2. Vstup studené vody
3. Provozní termostat
4. Vstup topné vody
5. Polyuretanová izolace 50 mm
6. Výstup topné vody
7. Vnější ocelový zásobník
8. Dolní víko
9. Výstup teplé vody

10. Horní víko
11. Vnitřní nerezový zásobník
12. Polypropylenové opláštění
13. Dolní víko

VÝHODY ZÁSOBNÍKŮ 
SMART

ACV Serpentino

ACV Serpentino

ACV Serpentino

ACV

ACV Serpentino

Tank in Tank
ACV

Maximální příkon Výkon teplé vody teplé 40°C Celkový
objem

Smart 320 73 kW 2093 litrů/hod 318 litrů

Smart 420 88 kW 2536 litrů/hod 413 litrů

Smart 600 88 kW 2511 litrů/hod 606 litrů

Výběr parametrů zásobníků  (Teplota topné vody 85 °C - teplota vody na vstupu 10 °C)

7

12

10

11

14

4

2

6

8

13

5

9

15

3

1 8

ACV-DOC03268-SMART-320-600_IT.indd   3-4 03/03/2016   12:10:23




